

BILAN ACTIF ET PASSIF au 30 JUIN 2022

BILAN PASSIF	30/06/2022	30/06/2021	Variation Euros
SITUATION NETTE			
Fonds associatifs	15 245	15 245	0
Autres réserves	22 834	22 834	0
Report à nouveau	977 250	948 594	28 656
Résultat de l'exercice	24 400	28 656	-4 256
Subvention d'Investissement (montant net)	284 761	298 737	-13 976
FONDS ASSOCIATIFS	1 324 489	1 314 066	10 423
Provisions pour charges	0	0	0
Fonds dédiés	0	0	0
PROVISIONS	0	0	0
Emprunts	190 015	215 435	-25 420
Découvert Bancaire	0	0	0
DETTES DIVERSES			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 405	6 748	657
Dettes fiscales et sociales	19 856	15 694	4 162
Autres Dettes	126 838	119 049	7 789
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	12 000	20 500	-8 500
DETTES	356 114	377 426	-21 312
TOTAL PASSIF	1 680 603	1 691 491	-10 888

BILAN ACTIF	BRUT AU 30/06/2022	AMORTIS. ET PROVISIONS	NET AU 30/06/2022	NET AU 30/06/2021	Variation
IMMOBILIS. INCORPORELLES	0	0	0	0	0
IMMOBILIS. CORPORELLES					
Autres immobilisations corporelles	1 371 115	340 916	1 030 199	1 090 942	-60 743
IMMOBILISAT. FINANCIERES					
Autres titres immobilisés	540		540	540	0
ACTIF IMMOBILISE	1 371 655	340 916	1 030 739	1 091 482	-60 743
CREANCES			0	0	
Créances clubs	12 656		12 656	7 307	5 350
Autres créances	43 454		43 454	52 774	-9 320
DISPONIBILITES ET DIVERS			0	0	0
Valeurs mobilières de placement	2 153		2 153	1 961	192
Disponibilités	591 601		591 601	537 966	53 635
Charges constatées d'avance	0		0	0	0
ACTIF CIRCULANT	649 864	0	649 864	600 008	49 856
TOTAL ACTIF	2 021 519	340 916	1 680 603	1 691 491	-10 888

COMPTE DE RESULTAT - SAISON 2021 _ 2022

	Exercice	Exercice	Variation
	2021/2022	2020/2021	
RESSOURCES D'EXPLOITATION	442 534	120 297	322 237
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	328 107	342 560	-14 453
REPRISES S/PROVISIONS & TRANS.DE CHARGES	3 662	102 518	-98 856
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	2 953	-234	3 187
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	777 257	565 141	212 116
ACHATS pour REVENTES	1 769	1 798	-29
ACHATS DE MATIERES ET AUTRES APPRO.	35 840	17 423	18 417
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	309 904	134 577	175 327
Stages et Formations	40 136		
Frais commissions	62 673		
Frais generaux	73 564		
Frais arbitrage	133 531		
IMPOTS ET TAXES	11 038	12 073	-1 035
CHARGES DE PERSONNEL	234 898	205 103	29 795
DOTATIONS AMORTISSEMENT et PROVISIONS	60 743	63 935	-3 192
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	892	1 098	-206
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	655 085	436 006	219 078
RESULTAT D'EXPLOITATION	122 172	129 135	-6 962
PRODUITS FINANCIERS	815	4	811
CHARGES FINANCIERES	2 588	2 909	-321
RESULTAT FINANCIER	-1 773	-2 905	1 132
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	120 399	126 230	-5 830
PRODUITS EXCEPTIONNELS	13 976	13 976	0
CHARGES EXCEPTIONNELLES	109 975	111 550	-1 575
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-95 999	-97 574	-1 575
TOTAL DES PRODUITS	792 048	579 121	212 927
TOTAL DES CHARGES	767 648	550 465	217 182
RESULTAT COMPTABLE	24 400	28 656	-4 255